ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE CHAPECÓ

JULGAMENTO DOS RECURSOS
EDITAL DE CONCURSO 006/2023 - SELEÇÃO DE ARTESÃOS PARA EXPOR E
COMERCIALIZAR SUA PRODUÇÃO NA EXPOSIÇÃO-FEIRA AGROPECUÁRIA,

INDUSTRIAL E COMERCIAL DE CHAPECÓ - EFAPI 2023

O Presidente da Fundação Cultural de Chapecó, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o teor do Edital de Concurso 006/2023, destinado a seleção de artesãos para
expor e comercializar sua produção na exposição-feira agropecuária, industrial e comercial de
chapecó - efapi 2023;

Considerando o disposto no item 12.5 do Edital de Concurso 006/2023;

Considerando que todos os recursos apresentados foram protocolados tempestivamente,
dentro dos prazos estabelecidos no Edital 006/2023;

RESOLVE:

Deferir os recursos interpostos pelos seguintes proponentes:

INSCRIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO

001/2023 Vera Lucia Pinto Oliveira e Juliana Maria Pires Deferida

005/2023 Maria Gorete Almeida Muller Deferida
007/2023 Silvana Fatima Gabriel Dequi Deferida
008/2023 Olivia Garcia Deferida
013/2023 Associação Ponto Criativo Deferida

A homologação da lista de habilitados para a fase de avaliação das propostas será divulgada
no site da Fundação Cultural de Chapecó (www.chapeco.sc.gov.br/cultura) até o dia 08 de agosto de
2023. Dúvidas poderão ser sanadas através do e-mail: culturaeditais@chapeco.sc.gov.br.

Chapecó, 07 de agosto de 2023.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO
Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

http://www.chapeco.sc.gov.br/cultura
mailto:culturaeditais@chapeco.sc.gov.br